ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ АРХИВАМИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в стандарт качества го су дарственной работы

<<Комплектование архивными документами»

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
N2 4-03 «0 правоных актах в Свердловекой области», на основании Экспертного
заключения Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации

по Свердловекой области от 08.04.2015 N2 02-446-ЭЗ
ПРИКАЗЬШАЮ:

1. Внести в стандарт качества государственной работы «Комплектование
архивными документами», утвержденный приказом Управления архивами

Свердловекой области от 27.02.2015 N2 27-01-33/37 «Об утверждении стандарта
качества государственной работы «Комплектование архивными документами»,

следующие изменения:

1) в части первой пункта 1.3 слова «граждане-источники комплектования
государственного архива» заменить словом «граждане»;

2) часть седьмую пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«В обращении организации-источника комплектования, ликвидационной

комиссии (ликвидатора) или конкурсного управляющего ликвидирующейся

организации, гражданина должны быть указаны:

1) наименование юридического лица на бланке организации-источника

комплектования, ликвидирующейся организации; для граждан - фамилия, имя и

отчество (последнее- при наличии);

2) почтовый и/или электронный адрес организации-источника

комплектования, ликвидирующейся организации, гражданина;

3) интересующие организацию-источник комплектования, ликвидационную
комиссию (ликвидатора) или конкурсного управляющего ликвидирующейся

организации, гражданина результаты государственной работы;

4) форма получения потребителем результата государственной работы

(информационное письмо, акт приема-передачи документов на хранение, акта

приема на хранение архивных документов личного происхождения);

5) личная подпись гражданина или подпись должностного лица

организации, председателя ликвидационной комиссии (ликвидатора) или

конкурсного управляющего ликвидирующейся организации;

б) дата отправления.»;

3) в части первой пункта 2.2 слова «граждане-источники комплектования»
заменить словом «граждане»;

2

4) в части третьей пункта 2.2 слово «запроса» заменить словом

«обращения»;

5) в части первой пункта 2.3 слова «граждане-источники комплектования»
заменить словом «граждане»;

б) в части первой раздела 3 слово «пользователя» заменить словами

«потребителя результата государственной работы».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.govбб.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Начальника Управления архивами Свердловекой области С.С. Кичигину.

Начальник У правnения архивами

Свердловекой области А.А. Капустин

		2015-05-21T17:09:48+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"